Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Duy trì, cập nhật, quảng bá Sàn giao dịch thương mại điện tử

tỉnh Đồng Nai năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3324/QĐ-BCT ngày 15/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương về việc phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát triển thương mại điện

tử quốc gia năm 2021;

Căn cứ Công văn số 7198/UBND-KTNS ngày 25/6/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc kinh phí duy trì, cập nhật Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng

Nai năm 2021;

Căn cứ Hợp đồng chuyên môn số 01.ĐON/HĐ-PTTMĐTQG ngày 9/8/2021 về

triển khai Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia năm 2021 giữa Cục

Thương mại điện tử và Kinh tế số cùng Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-SCT ngày 12/10/2021 của Sở Công Thương

Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục kinh phí thực hiện duy trì, cập nhật và quảng

bá Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-SCT ngày 13/10/2021 của Sở Công Thương

Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện duy trì, cập nhật

và quảng bá Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-SCT ngày 23/11/2021 của Sở Công Thương

Đồng Nai về việc phê duyệt hủy thầu và tổ chức đấu thầu lại Gói thầu: Duy trì, cập

nhật và quảng bá Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2021;

Căn cứ Báo cáo số 1252/2021/BC-TTA.TĐG ngày 02/12/2021 của Công ty Cổ

phần Thẩm định giá Trung Tín về đánh giá BG gói thầu: Duy trì, cập nhật và quảng

bá Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2021;

Căn cứ Tờ trình 1266/TTr-TTA.TĐG ngày 6/12/2021 của Công ty Cổ phần

Thẩm định giá Trung Tín về việc thẩm định kết quả LCNT gói thầu: Duy trì, cập nhật

và quảng bá Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2021;

Dell
Typewriter
337

Dell
Typewriter
23

Dell
Typewriter
12

2

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 7/12/BCTĐ-MC ngày

07/12/2021 của Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây dựng MeCong về vệc thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Duy trì, cập nhật và quảng bá Sàn giao dịch

thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2021;

Căn cứ Biên bản Thương thảo hợp đồng ngày 24/12/2021 giữa Sở Công

Thương tỉnh Đồng Nai và Trung tâm phát triển Thương mại điện tử.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Duy trì, cập nhật và

quảng bá Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2021, với các nội

dung sau:

1. Tên gói thầu: Duy trì, cập nhật và quảng bá Sàn giao dịch thương mại điện

tử tỉnh Đồng Nai năm 2021;

2. Tên đơn vị trúng thầu: Trung tâm phát triển Thương mại điện tử

3. Địa chỉ: số 25 Ngô Quyền, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà

Nội

4. Giá trúng thầu: 184.300.000 đồng (bằng chữ: Một trăm tám mươi bốn triệu

ba trăm nghìn đồng chẵn) đã bao gồm thuế VAT.

5. Loại hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tháng 12/2021.

7. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí không thường xuyên do Sở Tài chính giao Sở

Công thương năm 2021 và nguồn kinh phí ngân sách nhà nước Bộ Công Thương

(Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia) giao cho Sở Công thương tỉnh

Đồng Nai.

Điều 2. Nhà thầu trúng thầu có trách nhiệm thực hiện đúng theo cam kết trong

hồ sơ dự thầu và đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông/ Bà Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính - Tổng hợp, Trưởng phòng

Quản lý Thương mại, Giám đốc Trung tâm Phát triển thương mại điện tử; các tổ

chức, cá nhân và phòng ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng Quản lý Thương mại (thực hiện)

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2021-12-25T12:19:03-0800

		2021-12-25T20:51:15+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-12-25T23:26:23+0700